
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Biegi młodzieżowe przed 71. Memoriałem Janusza Kusocińskiego

CHORZÓW, 23 maja 2025

 

100 m K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10
Start: 2025-05-23   14:01:

Wiatr:+0.1 m/s

1 74 Maja PIETRUSZCZAK 2012-05-23 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.033  PB   

2 142 Emilia SULARZ 2012-03-10 WKS Wawel Kraków(MA) 13.215     

3 360 Milena WOJDYŁO 2012-01-22 TL ROW Rybnik(SL) 13.348  PB   

4 73 Julia DOLOT 2013-01-31 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.367  PB   

5 6 Karolina MISIAK 2012-09-03 GKS Start Długołęka(DS) 13.614     

6 76 Nikola WOŁCZYK 2012-05-28 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.662     

7 83 Martyna NOWAK 2013-02-26 UKS Gepard Warszawa(MZ) 13.806     

262 Emilia SZYMAŃSKA 2012-01-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS1     

Bieg 2/10
Start: 2025-05-23   14:04:

Wiatr:+0.0 m/s

1 325 Magdalena KRÓL 2012-01-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.374  PB   

2 293 Sara GUZIŃSKA 2012-03-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.425  PB   

3 203 Zofia SMOLEC 2012-01-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.563  PB   

4 96 Julia FOŁTA 2012-03-16 KS Victoria Trzebinia(MA) 13.647  PB   

5 19 Maria TEMPES 2012-11-27 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 13.742  PB   

6 155 Zofia KALIŚCIAK 2012-03-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.926     

7 357 Nikola SOLAK 2012-03-12 TL ROW Rybnik(SL) 14.418     

Bieg 3/10
Start: 2025-05-23   14:07:

Wiatr:+0.2 m/s

1 205 Lena FRAJ 2012-01-24 LKS Pszczyna(SL) 13.494  PB   

2 302 Milena SOŁTYSIK 2012-07-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.856  PB   

3 358 Patrycja WASELA 2012-05-10 TL ROW Rybnik(SL) 13.873  SB   

4 348 Natalia PUŁAWSKA 2013-04-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.905  PB   

5 320 Lena ZBROSZCZYK 2013-08-03 RMKS Rybnik(SL) 13.987  PB   

6 317 Amelia SWOBODA 2012-05-17 RMKS Rybnik(SL) 14.222  PB   

7 200 Elżbieta RYBICKA 2012-04-13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 14.358  PB   

Bieg 4/10
Start: 2025-05-23   14:10:

Wiatr:-1.1 m/s

1 393 Amelia SEKUŁA 2013-04-15 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 14.173  PB   

2 336 Zofia KLIMCZAK 2012-04-07 TL Athletics Jastrzębie(SL) 14.335  PB   

3 297 Amelia MICHALIK 2012-05-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.396  PB   

4 395 Lena STYCZEŃ 2013-08-26 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 14.518  PB   

5 194 Ewa SROCZYŃSKA 2012-06-26 KS ADEA Team Gliwice(SL) 14.672  PB   

6 117 Malwina DĄBROWA 2013-06-04 OKL Dynamic Olkusz(MA) 14.717     

7 18 Emilia SUŁAWA 2012-03-07 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 15.104     

Bieg 5/10
Start: 2025-05-23   14:12:

Wiatr:-0.6 m/s

1 199 Zofia DRZEWIECKA 2013-07-13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 14.644  PB   

2 363 Agata HAMELA 2013-07-24 TS AKS Chorzów(SL) 14.835  PB   

3 391 Nadia PAPIEROWSKA 2013-11-27 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 15.257  PB   

4 5 Helena MILIAN 2012-06-01 GKS Start Długołęka(DS) 15.316  PB   

5 338 Natalia KRZYSTECZKO 2012-10-21 TL Athletics Jastrzębie(SL) 15.438  PB   

6 4 Weronika ŁUKACKA 2013-07-31 GKS Start Długołęka(DS) 15.433     

7 198 Inka CYWIŃSKA-KOWALSKA 2012-05-09 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 15.472  PB   

Bieg 6/10
Start: 2025-05-23   14:15:

Wiatr:-1.7 m/s

1 350 Daria FURMAŃCZYK 2013-09-28 TL ROW Rybnik(SL) 15.454  PB   

2 102 Carmen PIETRAS 2012-10-19 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.593  PB   
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3 331 Zuzanna SALEWICZ 2013-10-06 Spartan Team Kalety(SL) 15.727  PB   

4 137 Emilia WĘGLARZ 2013-06-19 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 15.882  PB   

5 197 Martyna BADOWIEC 2013-06-15 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 15.936     

6 2 Róza KARASZEWSKA 2013-07-05 GKS Start Długołęka(DS) 16.038  PB   

400 Zofia MAKULEC 2012-04-28 KS Wilki Pomorskie(ZP) DNS5     

Bieg 7/10
Start: 2025-05-23   14:17:

Wiatr:-0.3 m/s

1 225 Julia KARWOWSKA 2012-01-10 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.038     

2 285 Katarzyna JAROSZ 2012-07-18 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.366  PB   

3 365 Magdalena KELER 2012-02-24 TS AKS Chorzów(SL) 15.095  PB   

4 370 Małgorzata WZGARDA 2013-06-11 TS AKS Chorzów(SL) 16.184  PB   

57 Eliza KURCZEWSKA 2012-10-16 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS2     

68 Izabela WESOŁOWSKA 2013-01-25 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS7     

33 Oliwia KASPERSKA 2012-11-07 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS3     

Bieg 8/10
Start: 2025-05-23   14:20:

Wiatr:+0.3 m/s

1 3 Alicja KOZŁOWSKA 2013-01-03 GKS Start Długołęka(DS) 14.614     

2 276 Martyna RZEPCZYK 2013-03-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.693     

3 239 Julia WALASZEK 2012-03-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.727     

4 23 Alicja BIAŁY 2012-05-20 MLKS Sokół Lubin(DS) 15.762     

64 Zuzanna SAWICKA 2012-05-14 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS6     

53 Małgorzata CHORZĘPA 2013-04-20 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS8     

58 Amelia LISOWSKA 2012-05-02 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS5     

Bieg 9/10
Start: 2025-05-23   14:23:

Wiatr:+0.1 m/s

1 222 Ewa JARNOT 2012-08-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.698     

2 364 Natalia KAPUSTA 2013-11-23 TS AKS Chorzów(SL) 15.122     

3 13 Valeriia FATIEIEVA 2012-04-11 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 15.777     

4 37 Hanna KRYSZCZUK 2013-04-06 MLKS Sokół Lubin(DS) 17.113     

69 Julia ZYGMUNT 2012-08-03 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS5     

62 Karolina RUTKOWSKA 2013-07-14 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS4     

63 Martyna RYBAK 2012-01-14 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS6     

Bieg 10/10
Start: 2025-05-23   14:26:

Wiatr:+0.3 m/s

1 171 Maja SPYRA 2012-11-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.478     

2 328 Zosia MARMAJEWSKA 2012-08-17 Spartan Team Kalety(SL) 15.015     

3 221 Amelia ICIEK 2012-08-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 15.217     

4 237 Karolina SZWED 2012-02-08 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 16.123     

5 39 Kornelia KUCHTA 2013-07-15 MLKS Sokół Lubin(DS) 17.342     

66 Karina TYNKIEWICZ 2013-05-04 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS6     

264 Amelia BAGNOWSKA 2012-09-25 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 10 Maja SPYRA 2012-11-27 CKS Budowlani Częstochowa 12.471     

2 Bieg 1 Maja PIETRUSZCZAK 2012-05-23 UMLKS Pegaz Opoczno 13.031  PB   

3 Bieg 1 Emilia SULARZ 2012-03-10 WKS Wawel Kraków 13.212     

4 Bieg 1 Milena WOJDYŁO 2012-01-22 TL ROW Rybnik 13.343  PB   

5 Bieg 1 Julia DOLOT 2013-01-31 UMLKS Pegaz Opoczno 13.364  PB   

6 Bieg 2 Magdalena KRÓL 2012-01-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.371  PB   

7 Bieg 2 Sara GUZIŃSKA 2012-03-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.422  PB   

8 Bieg 3 Lena FRAJ 2012-01-24 LKS Pszczyna 13.491  PB   

9 Bieg 2 Zofia SMOLEC 2012-01-14 KS Sprint Bielsko-Biała 13.563  PB   

10 Bieg 1 Karolina MISIAK 2012-09-03 GKS Start Długołęka 13.615     

11 Bieg 2 Julia FOŁTA 2012-03-16 KS Victoria Trzebinia 13.644  PB   

12 Bieg 1 Nikola WOŁCZYK 2012-05-28 UMLKS Pegaz Opoczno 13.666     

13 Bieg 2 Maria TEMPES 2012-11-27 LKS Górnik Wałbrzych 13.745  PB   

14 Bieg 1 Martyna NOWAK 2013-02-26 UKS Gepard Warszawa 13.807     

15 Bieg 3 Milena SOŁTYSIK 2012-07-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.852  PB   

16 Bieg 3 Patrycja WASELA 2012-05-10 TL ROW Rybnik 13.873  SB   

17 Bieg 3 Natalia PUŁAWSKA 2013-04-23 TL Pogoń Ruda Śląska 13.904  PB   

18 Bieg 2 Zofia KALIŚCIAK 2012-03-14 CKS Budowlani Częstochowa 13.926     

19 Bieg 3 Lena ZBROSZCZYK 2013-08-03 RMKS Rybnik 13.985  PB   

20 Bieg 7 Julia KARWOWSKA 2012-01-10 MKS Czechowice-Dziedzice 14.031     

21 Bieg 4 Amelia SEKUŁA 2013-04-15 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 14.171  PB   

22 Bieg 3 Amelia SWOBODA 2012-05-17 RMKS Rybnik 14.226  PB   

23 Bieg 4 Zofia KLIMCZAK 2012-04-07 TL Athletics Jastrzębie 14.332  PB   

24 Bieg 3 Elżbieta RYBICKA 2012-04-13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 14.357  PB   

25 Bieg 7 Katarzyna JAROSZ 2012-07-18 MKS-SMS Victoria Racibórz 14.362  PB   

26 Bieg 4 Amelia MICHALIK 2012-05-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.393  PB   

27 Bieg 2 Nikola SOLAK 2012-03-12 TL ROW Rybnik 14.417     

28 Bieg 4 Lena STYCZEŃ 2013-08-26 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 14.514  PB   

29 Bieg 8 Alicja KOZŁOWSKA 2013-01-03 GKS Start Długołęka 14.611     

30 Bieg 5 Zofia DRZEWIECKA 2013-07-13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 14.641  PB   

31 Bieg 4 Ewa SROCZYŃSKA 2012-06-26 KS ADEA Team Gliwice 14.675  PB   

33 Bieg 8 Martyna RZEPCZYK 2013-03-07 MKS-MOSM Bytom 14.692     

32 Bieg 9 Ewa JARNOT 2012-08-05 MKS Czechowice-Dziedzice 14.691     

34 Bieg 4 Malwina DĄBROWA 2013-06-04 OKL Dynamic Olkusz 14.716     

35 Bieg 8 Julia WALASZEK 2012-03-02 MKS Czechowice-Dziedzice 14.723     

36 Bieg 5 Agata HAMELA 2013-07-24 TS AKS Chorzów 14.832  PB   

37 Bieg 10 Zosia MARMAJEWSKA 2012-08-17 Spartan Team Kalety 15.012     

38 Bieg 7 Magdalena KELER 2012-02-24 TS AKS Chorzów 15.093  PB   

39 Bieg 4 Emilia SUŁAWA 2012-03-07 LKS Górnik Wałbrzych 15.107     

40 Bieg 9 Natalia KAPUSTA 2013-11-23 TS AKS Chorzów 15.122     

41 Bieg 10 Amelia ICIEK 2012-08-03 MKS Czechowice-Dziedzice 15.213     

42 Bieg 5 Nadia PAPIEROWSKA 2013-11-27 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 15.253  PB   

43 Bieg 5 Helena MILIAN 2012-06-01 GKS Start Długołęka 15.314  PB   

44 Bieg 5 Weronika ŁUKACKA 2013-07-31 GKS Start Długołęka 15.436     

45 Bieg 5 Natalia KRZYSTECZKO 2012-10-21 TL Athletics Jastrzębie 15.435  PB   

46 Bieg 6 Daria FURMAŃCZYK 2013-09-28 TL ROW Rybnik 15.451  PB   

47 Bieg 5 Inka CYWIŃSKA-KOWALSKA 2012-05-09 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 15.477  PB   

48 Bieg 6 Carmen PIETRAS 2012-10-19 KS Victoria Trzebinia 15.592  PB   

49 Bieg 6 Zuzanna SALEWICZ 2013-10-06 Spartan Team Kalety 15.723  PB   

50 Bieg 8 Alicja BIAŁY 2012-05-20 MLKS Sokół Lubin 15.764     

51 Bieg 9 Valeriia FATIEIEVA 2012-04-11 LKS Górnik Wałbrzych 15.773     

52 Bieg 6 Emilia WĘGLARZ 2013-06-19 UKS Romer Rabka-Zdrój 15.884  PB   

53 Bieg 6 Martyna BADOWIEC 2013-06-15 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 15.935     

54 Bieg 6 Róza KARASZEWSKA 2013-07-05 GKS Start Długołęka 16.036  PB   

55 Bieg 10 Karolina SZWED 2012-02-08 MKS Czechowice-Dziedzice 16.124     

56 Bieg 7 Małgorzata WZGARDA 2013-06-11 TS AKS Chorzów 16.184  PB   

57 Bieg 9 Hanna KRYSZCZUK 2013-04-06 MLKS Sokół Lubin 17.114     

58 Bieg 10 Kornelia KUCHTA 2013-07-15 MLKS Sokół Lubin 17.345     
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Bieg 9 Julia ZYGMUNT 2012-08-03 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 6 Zofia MAKULEC 2012-04-28 KS Wilki Pomorskie DNSDNS     

Bieg 7 Izabela WESOŁOWSKA 2013-01-25 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 7 Eliza KURCZEWSKA 2012-10-16 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 7 Oliwia KASPERSKA 2012-11-07 MLKS Sokół Lubin DNSDNS     

Bieg 9 Karolina RUTKOWSKA 2013-07-14 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 9 Martyna RYBAK 2012-01-14 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 10 Karina TYNKIEWICZ 2013-05-04 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 10 Amelia BAGNOWSKA 2012-09-25 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     

Bieg 1 Emilia SZYMAŃSKA 2012-01-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS     

Bieg 8 Małgorzata CHORZĘPA 2013-04-20 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 8 Amelia LISOWSKA 2012-05-02 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 8 Zuzanna SAWICKA 2012-05-14 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

 

100 m M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 2025-05-23   14:30:

Wiatr:+0.2 m/s

1 347 Bartosz PONISZOWSKI 2012-08-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.795     

2 202 Nikodem POKUSA 2012-01-23 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.883     

3 126 Wojciech KOWALSKI 2012-02-05 UKS Lider Siercza(MA) 12.916  PB   

4 343 Adam BECK 2012-11-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.472  PB   

5 9 Tomasz SZYNKAROWSKI 2012-04-30 GKS Start Długołęka(DS) 13.627     

6 105 Filip ROŻEK 2012-01-28 LUKS Olimpijczyk Rzezawa(MA) 13.621  PB   

7 167 Jakub OSOWSKI 2012-07-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.728     

180 Piotr CHWAŁA 2012-04-28 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) DNS4     

Bieg 2/3
Start: 2025-05-23   14:32:

Wiatr:+0.2 m/s

1 15 Michał KAMIŃSKI 2012-12-21 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 13.694  PB   

2 368 Mikołaj PINKAWA 2013-12-02 TS AKS Chorzów(SL) 13.845  PB   

3 361 Kacper BANAŚ 2013-06-25 TS AKS Chorzów(SL) 14.087  PB   

4 100 Bartosz KUFLIK 2013-01-22 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.213  PB   

5 90 Maksymilian JOP 2012-07-11 KS Olkusz(MA) 14.236  PB   

6 369 Kuba WIERNICKI 2013-05-29 TS AKS Chorzów(SL) 14.568  PB   

7 362 Aleksander GAŁUSZKA 2013-12-26 TS AKS Chorzów(SL) 14.972  PB   

Bieg 3/3
Start: 2025-05-23   14:35:

Wiatr:+0.2 m/s

1 339 Tomasz WALA 2013-10-06 TL Athletics Jastrzębie(SL) 14.574     

2 295 Krystian MAKOWSKI 2012-10-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.172     

3 44 Łukasz PIASNY 2013-01-01 MLKS Sokół Lubin(DS) 17.595     

4 22 Franciszek BASZCZYN 2013-01-01 MLKS Sokół Lubin(DS) 19.188     

65 Mateusz TOMCZEWSKI 2013-06-22 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS6     

67 Fabian WAWRZYNIAK 2013-04-23 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS3     

56 Brajan KOMISARZ 2013-10-27 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS7     

61 Mikołaj PIEROWSKI 2013-02-08 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS1     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartosz PONISZOWSKI 2012-08-12 TL Pogoń Ruda Śląska 12.791     

2 Bieg 1 Nikodem POKUSA 2012-01-23 KS Sprint Bielsko-Biała 12.882     

3 Bieg 1 Wojciech KOWALSKI 2012-02-05 UKS Lider Siercza 12.913  PB   

4 Bieg 1 Adam BECK 2012-11-25 TL Pogoń Ruda Śląska 13.474  PB   

5 Bieg 1 Tomasz SZYNKAROWSKI 2012-04-30 GKS Start Długołęka 13.625     

6 Bieg 1 Filip ROŻEK 2012-01-28 LUKS Olimpijczyk Rzezawa 13.626  PB   

7 Bieg 2 Michał KAMIŃSKI 2012-12-21 LKS Górnik Wałbrzych 13.691  PB   

8 Bieg 1 Jakub OSOWSKI 2012-07-26 CKS Budowlani Częstochowa 13.727     

9 Bieg 2 Mikołaj PINKAWA 2013-12-02 TS AKS Chorzów 13.842  PB   

10 Bieg 2 Kacper BANAŚ 2013-06-25 TS AKS Chorzów 14.083  PB   

11 Bieg 2 Bartosz KUFLIK 2013-01-22 KS Victoria Trzebinia 14.214  PB   

12 Bieg 2 Maksymilian JOP 2012-07-11 KS Olkusz 14.235  PB   

13 Bieg 2 Kuba WIERNICKI 2013-05-29 TS AKS Chorzów 14.566  PB   

14 Bieg 3 Tomasz WALA 2013-10-06 TL Athletics Jastrzębie 14.571     

15 Bieg 2 Aleksander GAŁUSZKA 2013-12-26 TS AKS Chorzów 14.977  PB   

16 Bieg 3 Krystian MAKOWSKI 2012-10-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 15.172     

17 Bieg 3 Łukasz PIASNY 2013-01-01 MLKS Sokół Lubin 17.593     

18 Bieg 3 Franciszek BASZCZYN 2013-01-01 MLKS Sokół Lubin 19.184     

Bieg 3 Mikołaj PIEROWSKI 2013-02-08 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 1 Piotr CHWAŁA 2012-04-28 CTL ORLĘTA Częstochowa DNSDNS     

Bieg 3 Fabian WAWRZYNIAK 2013-04-23 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 3 Brajan KOMISARZ 2013-10-27 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 3 Mateusz TOMCZEWSKI 2013-06-22 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

 

100 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 2025-05-23   14:39:

Wiatr:-0.3 m/s

1 139 Nicola DUTKA-WOŁOCH 2011-01-27 WKS Wawel Kraków(MA) 12.475  PB   

2 140 Roksana GAŁKA 2011-03-31 WKS Wawel Kraków(MA) 12.544     

3 84 Matylda NOWAK 2010-06-06 UKS Gepard Warszawa(MZ) 12.757     

4 98 Agata KISIAŁA 2010-04-26 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.786     

5 141 Justyna KANIA 2010-03-07 WKS Wawel Kraków(MA) 12.869     

5 150 Hanna BORKOWSKA 2010-06-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.868     

7 143 Roxana WÓJCIAK 2010-11-07 WKS Wawel Kraków(MA) 12.952     

70 Anna BAWOROWSKA 2010-01-30 Akademia Biegowa Żary(LB) DNS3     

Bieg 2/7
Start: 2025-05-23   14:42:

Wiatr:-1.7 m/s

1 165 Amelia MŁYNARCZYK 2011-02-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.955     

2 161 Emilia MAJEWSKA 2010-03-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.134     

3 388 Julia GÓRA 2010-07-27 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 13.166     

4 251 Malwina GŁUCH 2010-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.343     

5 130 Hanna URBAŃSKA 2011-05-17 UKS Lider Siercza(MA) 13.422     

6 247 Julia TARNAWSKA 2010-12-08 MKS MOS Katowice(SL) 13.438     

7 340 Lilianna WYJADŁOWSKA 2010-03-16 TL Athletics Jastrzębie(SL) 13.697     

235 Maja SŁOWIŃSKA 2010-01-25 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS9     

Bieg 3/7
Start: 2025-05-23   14:45:

Wiatr:-0.8 m/s

1 241 Tamara BIESZCZAD 2010-01-31 MKS Iskra Pszczyna(SL) 13.216  PB   

2 322 Maria DZIERZA 2011-07-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.237  PB   

3 397 Zuzanna WRONA 2011-03-28 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 13.233  PB   

4 387 Zuzanna BILSKA 2011-08-21 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 13.275  PB   

5 270 Magdalena NEUMAN 2011-11-16 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.434     

6 160 Marta KULA 2011-06-23 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.589  PB   

7 177 Liliana WYSOCKA 2011-02-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.742     

8 Lena STELMACH 2011-05-11 TL ROW Rybnik(SL) 13.758     
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Bieg 4/7
Start: 2025-05-23   14:48:

Wiatr:+0.3 m/s

1 77 Aleksandra ZIELIŃSKA 2011-05-15 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.818  PB   

2 267 Eliza GDALA 2010-06-20 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.454  PB   

3 268 Martyna KOLMAN 2010-01-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.529     

4 349 Maja CZYŻ 2010-10-03 TL ROW Rybnik(SL) 13.585  PB   

5 351 Milena GLUCKLICH 2011-04-02 TL ROW Rybnik(SL) 13.596  PB   

6 355 Marta MAROSZEK 2010-09-09 TL ROW Rybnik(SL) 13.693  PB   

7 86 Milena CHWASTEK 2010-07-16 KS Olkusz(MA) 14.017  PB   

189 Emilia SZCZYPUŁA 2011-07-11 GKS Piast Gliwice(SL) DNS2     

Bieg 5/7
Start: 2025-05-23   14:51:

Wiatr:-0.1 m/s

1 179 Gloria ZIELSKA 2011-01-24 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.203  SB   

2 240 Maja ZYGMA 2011-08-26 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.378     

3 366 Pola KRZYMIŃSKA 2010-08-08 TS AKS Chorzów(SL) 14.434     

4 354 Zofia KURASZ 2011-10-06 TL ROW Rybnik(SL) 14.645  SB   

5 220 Wiktoria HAŁAT 2011-01-14 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.769     

6 352 Oliwia JARACHOWSKA 2011-07-08 TL ROW Rybnik(SL) 14.796  PB   

7 116 Maria BRYZIK 2011-12-08 OKL Dynamic Olkusz(MA) 14.937  PB   

8 118 Dagmara RAPA 2011-08-14 OKL Dynamic Olkusz(MA) 15.462     

Bieg 6/7
Start: 2025-05-23   14:55:

Wiatr:+0.3 m/s

1 112 Nikola KOTOWICZ 2010-09-29 Maraton Gorlice(MA) 14.005  PB   

2 13 Zuzanna ZIELIŃSKA 2010-12-16 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.161     

3 153 Julia GRABEK 2010-11-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.572  PB   

4 178 Zuzanna ZAWŁOCKA 2011-07-22 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.603  PB   

5 223 Martyna JONKISZ 2011-05-13 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.854  PB   

6 335 Hanna DĄBROWSKA 2011-08-01 TL Athletics Jastrzębie(SL) 14.916     

7 113 Milena LESIAK 2011-09-01 Maraton Gorlice(MA) 15.847  PB   

26 Matylda DŁUBAŁA 2010-05-28 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS8     

60 Karolina MURAWICKA 2011-09-22 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS9     

Bieg 7/7
Start: 2025-05-23   14:58:

Wiatr:-0.5 m/s

1 45 Maria POLESZAK 2011-02-10 MLKS Sokół Lubin(DS) 14.327     

2 42 Izabela PADUCH 2011-11-07 MLKS Sokół Lubin(DS) 15.069     

3 47 Pola ROZMUS 2011-10-17 MLKS Sokół Lubin(DS) 15.296     

51 Barbara WERNER 2010-07-22 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS5     

46 Oliwia ROZMUS 2011-10-17 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS3     

40 Letycja MAZUREK 2011-07-15 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS2     

27 Nadia DUTKIEWICZ 2010-04-30 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS4     

398 Lena ONACHOWSKA 2010-09-02 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) DNS8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nicola DUTKA-WOŁOCH 2011-01-27 WKS Wawel Kraków 12.471  PB   

2 Bieg 1 Roksana GAŁKA 2011-03-31 WKS Wawel Kraków 12.542     

3 Bieg 1 Matylda NOWAK 2010-06-06 UKS Gepard Warszawa 12.753     

4 Bieg 1 Agata KISIAŁA 2010-04-26 KS Victoria Trzebinia 12.784     

5 Bieg 4 Aleksandra ZIELIŃSKA 2011-05-15 UMLKS Pegaz Opoczno 12.811  PB   

6 Bieg 1 Hanna BORKOWSKA 2010-06-01 CKS Budowlani Częstochowa 12.865     

7 Bieg 1 Justyna KANIA 2010-03-07 WKS Wawel Kraków 12.865     

8 Bieg 1 Roxana WÓJCIAK 2010-11-07 WKS Wawel Kraków 12.957     

9 Bieg 2 Amelia MŁYNARCZYK 2011-02-19 CKS Budowlani Częstochowa 12.951     

10 Bieg 2 Emilia MAJEWSKA 2010-03-10 CKS Budowlani Częstochowa 13.132     

11 Bieg 2 Julia GÓRA 2010-07-27 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 13.163     

12 Bieg 3 Tamara BIESZCZAD 2010-01-31 MKS Iskra Pszczyna 13.211  PB   

14 Bieg 3 Maria DZIERZA 2011-07-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.232  PB   

13 Bieg 3 Zuzanna WRONA 2011-03-28 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 13.233  PB   

15 Bieg 3 Zuzanna BILSKA 2011-08-21 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 13.274  PB   

16 Bieg 2 Malwina GŁUCH 2010-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.344     

17 Bieg 2 Hanna URBAŃSKA 2011-05-17 UKS Lider Siercza 13.425     

18 Bieg 3 Magdalena NEUMAN 2011-11-16 MKS-MOSM Bytom 13.435     

19 Bieg 2 Julia TARNAWSKA 2010-12-08 MKS MOS Katowice 13.436     

20 Bieg 4 Eliza GDALA 2010-06-20 MKS-MOSM Bytom 13.452  PB   

21 Bieg 4 Martyna KOLMAN 2010-01-23 MKS-MOSM Bytom 13.523     

23 Bieg 3 Marta KULA 2011-06-23 CKS Budowlani Częstochowa 13.586  PB   

22 Bieg 4 Maja CZYŻ 2010-10-03 TL ROW Rybnik 13.584  PB   

24 Bieg 4 Milena GLUCKLICH 2011-04-02 TL ROW Rybnik 13.595  PB   

25 Bieg 4 Marta MAROSZEK 2010-09-09 TL ROW Rybnik 13.696  PB   

26 Bieg 2 Lilianna WYJADŁOWSKA 2010-03-16 TL Athletics Jastrzębie 13.697     

27 Bieg 3 Liliana WYSOCKA 2011-02-25 CKS Budowlani Częstochowa 13.747     

28 Bieg 3 Lena STELMACH 2011-05-11 TL ROW Rybnik 13.758     

29 Bieg 6 Nikola KOTOWICZ 2010-09-29 Maraton Gorlice 14.001  PB   

30 Bieg 4 Milena CHWASTEK 2010-07-16 KS Olkusz 14.017  PB   

31 Bieg 6 Zuzanna ZIELIŃSKA 2010-12-16 CKS Budowlani Częstochowa 14.162     

32 Bieg 5 Gloria ZIELSKA 2011-01-24 CKS Budowlani Częstochowa 14.201  SB   

Bieg 7 Maria POLESZAK 2011-02-10 MLKS Sokół Lubin 14.321     

33 Bieg 5 Maja ZYGMA 2011-08-26 MKS Czechowice-Dziedzice 14.372     

34 Bieg 5 Pola KRZYMIŃSKA 2010-08-08 TS AKS Chorzów 14.433     

35 Bieg 6 Julia GRABEK 2010-11-14 CKS Budowlani Częstochowa 14.573  PB   

36 Bieg 6 Zuzanna ZAWŁOCKA 2011-07-22 CKS Budowlani Częstochowa 14.604  PB   

37 Bieg 5 Zofia KURASZ 2011-10-06 TL ROW Rybnik 14.644  SB   

38 Bieg 5 Wiktoria HAŁAT 2011-01-14 MKS Czechowice-Dziedzice 14.765     

39 Bieg 5 Oliwia JARACHOWSKA 2011-07-08 TL ROW Rybnik 14.796  PB   

40 Bieg 6 Martyna JONKISZ 2011-05-13 MKS Czechowice-Dziedzice 14.855  PB   

41 Bieg 6 Hanna DĄBROWSKA 2011-08-01 TL Athletics Jastrzębie 14.916     

42 Bieg 5 Maria BRYZIK 2011-12-08 OKL Dynamic Olkusz 14.937  PB   

Bieg 7 Izabela PADUCH 2011-11-07 MLKS Sokół Lubin 15.062     

Bieg 7 Pola ROZMUS 2011-10-17 MLKS Sokół Lubin 15.293     

43 Bieg 5 Dagmara RAPA 2011-08-14 OKL Dynamic Olkusz 15.468     

44 Bieg 6 Milena LESIAK 2011-09-01 Maraton Gorlice 15.847  PB   

Bieg 1 Anna BAWOROWSKA 2010-01-30 Akademia Biegowa Żary DNSDNS     

Bieg 7 Oliwia ROZMUS 2011-10-17 MLKS Sokół Lubin DNSDNS     

Bieg 7 Barbara WERNER 2010-07-22 MLKS Sokół Lubin DNSDNS     

Bieg 7 Lena ONACHOWSKA 2010-09-02 LKLA Krokus Astromal Leszno DNSDNS     

Bieg 7 Nadia DUTKIEWICZ 2010-04-30 MLKS Sokół Lubin DNSDNS     

Bieg 4 Emilia SZCZYPUŁA 2011-07-11 GKS Piast Gliwice DNSDNS     

Bieg 2 Maja SŁOWIŃSKA 2010-01-25 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     

Bieg 7 Letycja MAZUREK 2011-07-15 MLKS Sokół Lubin DNSDNS     

Bieg 6 Karolina MURAWICKA 2011-09-22 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 6 Matylda DŁUBAŁA 2010-05-28 MLKS Sokół Lubin DNSDNS     
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100 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 2025-05-23   15:07:

Wiatr:-0.8 m/s

1 244 Jakub PRZĄDKA 2011-05-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 11.588  PB   

2 213 Wojciech BARTOSZEK 2010-03-16 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 11.642  PB   

3 184 Maksymilian KARKUS 2011-01-21 GKS Piast Gliwice(SL) 11.805     

4 186 Mikołaj ROLECKI 2010-01-27 GKS Piast Gliwice(SL) 11.854     

5 286 Tomasz LUDWIKOWSKI 2010-04-09 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 11.956  PB   

6 359 Dominik WIĘCEK 2010-11-03 TL ROW Rybnik(SL) 12.167  PB   

7 134 Maciej MALEC 2011-02-18 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 12.509     

75 Kacper TULIN 2010-07-17 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) DNS3     

Bieg 2/4
Start: 2025-05-23   15:10:

Wiatr:-0.6 m/s

1 95 Bruno DZIADZIO 2011-01-03 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.545     

2 182 Piotr OLSZEWSKI 2010-08-20 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.564     

3 181 Błażej KOWALIK 2011-01-24 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.573     

4 170 Jakub SOWIŃSKI 2010-05-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.662     

5 183 Maksymilian CHŁOND 2011-08-06 GKS Piast Gliwice(SL) 12.696     

6 296 Aleks MAKUCH 2011-06-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.738  PB   

7 168 Mateusz PĘDZIWIATR 2011-09-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.907     

8 124 Hubert SEKUŁA 2011-06-06 UKS Kobylanka(MA) 13.249  PB   

Bieg 3/4
Start: 2025-05-23   15:13:

Wiatr:+0.0 m/s

1 243 Mateusz KITA 2011-05-23 MKS Iskra Pszczyna(SL) 11.954  PB   

2 169 Miłosz PIASECKI 2011-05-12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.933  PB   

3 25 Jan CIERPIAŁ 2011-07-13 MLKS Sokół Lubin(DS) 13.772     

4 99 Szymon KOZIOŁ 2011-09-27 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.686     

5 28 Błażej DYDNIAŃSKI 2011-10-12 MLKS Sokół Lubin(DS) 15.268  PB   

151 Ignacy CAŁKO 2011-05-02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNS7     

24 Kuba BUDNIK 2010-04-21 MLKS Sokół Lubin(DS) DNF5     

Bieg 4/4
Start: 2025-05-23   15:17:

Wiatr:-1.1 m/s

1 50 Mateusz URBAN 2010-08-11 MLKS Sokół Lubin(DS) 12.896     

2 301 Jakub SKRZYPCZYK 2011-04-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.975     

3 31 Szymon HORODECKI 2010-05-06 MLKS Sokół Lubin(DS) 13.294     

4 279 Jakub WOJCIESZEK 2011-07-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.368     

30 Igor GAŁUSZKA 2010-01-15 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS3     

49 Szymon SOBIŁO 2011-01-08 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS2     

36 Bartosz KOWALSKI 2011-06-30 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS7     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub PRZĄDKA 2011-05-10 MKS Iskra Pszczyna 11.581  PB   

2 Bieg 1 Wojciech BARTOSZEK 2010-03-16 MKS Czechowice-Dziedzice 11.642  PB   

3 Bieg 1 Maksymilian KARKUS 2011-01-21 GKS Piast Gliwice 11.803     

4 Bieg 1 Mikołaj ROLECKI 2010-01-27 GKS Piast Gliwice 11.854     

5 Bieg 3 Mateusz KITA 2011-05-23 MKS Iskra Pszczyna 11.951  PB   

6 Bieg 1 Tomasz LUDWIKOWSKI 2010-04-09 MKS-SMS Victoria Racibórz 11.955  PB   

7 Bieg 1 Dominik WIĘCEK 2010-11-03 TL ROW Rybnik 12.166  PB   

8 Bieg 1 Maciej MALEC 2011-02-18 UKS Romer Rabka-Zdrój 12.507     

9 Bieg 2 Bruno DZIADZIO 2011-01-03 KS Victoria Trzebinia 12.541     

10 Bieg 2 Piotr OLSZEWSKI 2010-08-20 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.562     

11 Bieg 2 Błażej KOWALIK 2011-01-24 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.573     

12 Bieg 2 Jakub SOWIŃSKI 2010-05-08 CKS Budowlani Częstochowa 12.664     

13 Bieg 2 Maksymilian CHŁOND 2011-08-06 GKS Piast Gliwice 12.695     

14 Bieg 2 Aleks MAKUCH 2011-06-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.736  PB   

15 Bieg 4 Mateusz URBAN 2010-08-11 MLKS Sokół Lubin 12.891     

16 Bieg 2 Mateusz PĘDZIWIATR 2011-09-30 CKS Budowlani Częstochowa 12.907     

17 Bieg 3 Miłosz PIASECKI 2011-05-12 CKS Budowlani Częstochowa 12.932  PB   

18 Bieg 4 Jakub SKRZYPCZYK 2011-04-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.972     

19 Bieg 2 Hubert SEKUŁA 2011-06-06 UKS Kobylanka 13.248  PB   

20 Bieg 4 Szymon HORODECKI 2010-05-06 MLKS Sokół Lubin 13.293     

21 Bieg 4 Jakub WOJCIESZEK 2011-07-08 MKS-MOSM Bytom 13.364     

22 Bieg 3 Jan CIERPIAŁ 2011-07-13 MLKS Sokół Lubin 13.773     

23 Bieg 3 Szymon KOZIOŁ 2011-09-27 KS Victoria Trzebinia 14.684     

24 Bieg 3 Błażej DYDNIAŃSKI 2011-10-12 MLKS Sokół Lubin 15.265  PB   

Bieg 1 Kacper TULIN 2010-07-17 UMLKS Pegaz Opoczno DNSDNS     

Bieg 3 Ignacy CAŁKO 2011-05-02 CKS Budowlani Częstochowa DNSDNS     

Bieg 3 Kuba BUDNIK 2010-04-21 MLKS Sokół Lubin DNFDNF     

Bieg 4 Igor GAŁUSZKA 2010-01-15 MLKS Sokół Lubin DNSDNS     

Bieg 4 Bartosz KOWALSKI 2011-06-30 MLKS Sokół Lubin DNSDNS     

Bieg 4 Szymon SOBIŁO 2011-01-08 MLKS Sokół Lubin DNSDNS     

 

600 m K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 2025-05-23   15:22:

1 154 Magdalena GRZYB 2012-09-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:41.4613  PB   

2 401 Laura WIERZBOWSKI 2012-04-21 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1:43.349  PB   

3 71 Kaja NOWAK 2012-04-07 Akademia Biegowa Żary(LB) 1:43.6511  PB   

4 87 Blanka CZYŻ 2013-07-29 KS Olkusz(MA) 1:46.223  PB   

5 403 Amelia ŚWISTOŃ 2012-12-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1:46.615  PB   

6 389 Oliwia JĘDRZEJCZAK 2012-05-14 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 1:46.9910     

7 312 Klaudia KREMIEC 2012-04-22 RMKS Rybnik(SL) 1:49.466     

8 310 Paulina JEREMIAS 2012-11-08 RMKS Rybnik(SL) 1:49.652  PB   

9 106 Lena FOLMER 2012-07-29 LUKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:49.817  SB   

10 246 Urszula SOLIK 2012-02-14 MKS MOS Katowice(SL) 1:51.128     

11 211 Dorota PARZYK 2012-01-27 MKS Brenna Górki(SL) 1:52.894     

315 Natalia MAGUDA 2012-11-08 RMKS Rybnik(SL) DNS12     

107 Melania GÓRA 2013-04-01 LUKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS1     

200m 154 39.06Magdalena GRZYB

Bieg 2/7
Start: 2025-05-23   15:26:

1 280 Kalina ANTCZAK 2012-05-28 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:46.328  PB   
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2 108 Maja KACZMARCZYK 2013-07-24 LUKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:48.6411  PB   

3 382 Milena KRYPCIAK 2012-05-20 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:49.954  PB   

4 271 Kamila OGOS 2012-02-10 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:50.3212  PB   

5 311 Magdalena KOWOL 2012-01-26 RMKS Rybnik(SL) 1:50.3610  PB   

6 52 Oliwia ZIENTEK 2012-04-25 MLKS Sokół Lubin(DS) 1:50.969  PB   

7 158 Alicja KOCZNUR 2013-07-28 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:51.497  PB   

8 41 Magdalena MISZCZYK 2012-11-13 MLKS Sokół Lubin(DS) 1:51.905  PB   

9 93 Nadia BETKE 2013-06-04 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:52.386  PB   

10 303 Klaudia SZELĄG 2012-07-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:54.571     

11 128 Milena ROJKOWSKA 2013-01-17 UKS Lider Siercza(MA) 1:56.083     

12 91 Wiktoria KAŁUŻNA 2012-08-12 KS Olkusz(MA) 1:59.372     

200m 108 33.78Maja KACZMARCZYK

Bieg 3/7
Start: 2025-05-23   15:29:

1 375 Weronika SMOLORZ 2012-01-03 UKS Diament Godów(SL) 1:49.4211  PB   

2 166 Anastazja OSOWSKA 2012-07-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:52.7810  PB   

3 372 Marta KĘDZIERSKA 2012-12-06 UKS Diament Godów(SL) 1:52.919  PB   

4 192 Julia FILIP 2012-07-30 KS ADEA Team Gliwice(SL) 1:53.2912  PB   

5 255 Maria MALORDY 2012-05-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:53.385  PB   

6 374 Agata KWIATOŃ 2012-12-19 UKS Diament Godów(SL) 1:54.464  PB   

7 289 Emilia MYSZAKOWSKA 2012-08-06 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:55.203  PB   

8 231 Paulina PUSTELNIK 2012-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:57.896     

9 224 Alicja KACPERSKA 2012-03-04 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:59.418     

10 191 Hanna BUCZEK 2012-06-30 KS ADEA Team Gliwice(SL) 2:00.291     

11 323 Zuzanna GÓRECKA 2012-01-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 2:02.622     

258 Hanna PIETRKIEWICZ 2012-03-14 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS7     

200m 375 40.59Weronika SMOLORZ

Bieg 4/7
Start: 2025-05-23   15:33:

1 294 Marika KACZMARZYK 2012-09-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:44.879  PB   

2 35 Lena KOWALIK 2013-08-24 MLKS Sokół Lubin(DS) 1:50.9510  PB   

3 120 Natalia SEWERYN 2012-03-16 OKL Dynamic Olkusz(MA) 1:55.564  PB   

4 292 Anika GĘBSKA 2012-09-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:56.6111  PB   

5 119 Agnieszka SEWERYN 2013-06-25 OKL Dynamic Olkusz(MA) 1:57.438  PB   

6 129 Hanna SADOWSKA 2012-07-07 UKS Lider Siercza(MA) 1:58.106  PB   

7 373 Alicja KORECKA 2012-05-11 UKS Diament Godów(SL) 1:58.3712  PB   

8 313 Oliwia KUSBER 2012-10-16 RMKS Rybnik(SL) 1:58.583  PB   

9 103 Sonia WACHACKA 2012-04-22 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:58.815  PB   

10 14 Olga GLAPIAK 2012-12-01 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 1:59.142  PB   

11 97 Jagoda KACZARA 2012-10-24 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:00.001  PB   

12 378 Lena BUDKA 2012-12-05 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:00.047  PB   

200m 294 35.66Marika KACZMARZYK

Bieg 5/7
Start: 2025-05-23   15:37:

1 146 Natalia PEART 2013-10-08 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 1:57.088  PB   

2 34 Blanka KOWALCZYK 2013-09-02 MLKS Sokół Lubin(DS) 2:00.5211  PB   

3 379 Aniela GAJEWSKA 2013-10-28 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:03.3512  PB   

4 121 Alina KAWAŁKOWSKA 2012-06-25 UKS Kobylanka(MA) 2:04.941  PB   

5 384 Alicja SAKIEWICZ 2012-09-18 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:05.3410     

6 371 Julia GRZONKA 2013-06-12 UKS Diament Godów(SL) 2:06.359     

7 111 Milena HERMA 2012-01-05 Maraton Gorlice(MA) 2:06.575  PB   
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8 196 Oliwia ŻYWANOWSKA 2013-01-08 KS ADEA Team Gliwice(SL) 2:06.787  PB   

9 17 Anastazja MULARSKA 2012-08-21 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 2:07.652  PB   

10 7 Józefina MORAWIEC 2013-06-12 GKS Start Długołęka(DS) 2:12.776     

195 Maja ŚWISTUN 2012-07-13 KS ADEA Team Gliwice(SL) DNS4     

307 Mia MARTINEZ-SOBIŁO 2013-11-10 MOSM Tychy(SL) DNS3     

200m 379 40.59Aniela GAJEWSKA

Bieg 6/7
Start: 2025-05-23   15:40:

1 123 Julia ROJEK 2012-12-10 UKS Kobylanka(MA) 1:52.3812  PB   

2 394 Oliwia STANISZEWSKA 2012-12-18 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 1:57.702     

3 32 Julia JĘDRAŚ MLKS Sokół Lubin(DS) 1:59.978  PB   

4 392 Amelia RECZKO 2012-07-10 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 2:02.0710  PB   

5 316 Emilia MOJŻYSZ 2012-06-04 RMKS Rybnik(SL) 2:07.701     

6 10 Hanna ŚWIESIULSKA 2012-08-05 GKS Start Długołęka(DS) 2:08.604     

7 227 Ewelina MACHEJ 2012-02-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:09.016     

8 29 Klaudia DYM 2013-09-30 MLKS Sokół Lubin(DS) 2:09.509  PB   

9 1 Lena BUDZOWSKA 2013-10-14 GKS Start Długołęka(DS) 2:09.8411  PB   

10 193 Paulina POŁEDNIK 2013-04-21 KS ADEA Team Gliwice(SL) 2:10.297     

11 218 Wiktoria FILIPKOWSKA 2012-11-16 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:10.425     

12 11 Pola TUCZNIO 2013-04-16 GKS Start Długołęka(DS) 2:11.303     

200m 394 33.78Oliwia STANISZEWSKA

Bieg 7/7
Start: 2025-05-23   15:44:

1 206 Zuzanna ORLIK 2012-05-11 LKS Pszczyna(SL) 1:54.406     

2 288 Maya MORAWIEC 2012-10-12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:58.408     

3 114 Milena PADOŁ 2012-04-26 Maraton Gorlice(MA) 1:59.1210     

4 230 Justyna PRZESZŁOWSKA 2012-06-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:01.4311     

5 149 Clara TRINCZEK 2013-07-22 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 2:01.677     

6 309 Magda FULEK 2012-05-10 RMKS Rybnik(SL) 2:04.2512     

7 254 Magdalena MALORDY 2013-09-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:04.985     

8 12 Ewa CHIŃCZA 2012-01-25 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 2:06.353     

9 136 Hanna POLAK 2013-05-12 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 2:09.519     

10 318 Anna WOLNY 2012-12-03 RMKS Rybnik(SL) 2:10.4113     

11 201 Pola SOLIK 2013-07-11 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 2:12.384     

12 329 Amelia MIERZWA 2013-02-13 Spartan Team Kalety(SL) 2:14.821     

59 Alicja MAĆKOWIAK 2013-06-10 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS2     

200m 206 39.06Zuzanna ORLIK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena GRZYB 2012-09-20 CKS Budowlani Częstochowa 1:41.461  PB   

2 Bieg 1 Laura WIERZBOWSKI 2012-04-21 KS Wilki Pomorskie 1:43.342  PB   

3 Bieg 1 Kaja NOWAK 2012-04-07 Akademia Biegowa Żary 1:43.653  PB   

4 Bieg 4 Marika KACZMARZYK 2012-09-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:44.871  PB   

5 Bieg 1 Blanka CZYŻ 2013-07-29 KS Olkusz 1:46.224  PB   

6 Bieg 2 Kalina ANTCZAK 2012-05-28 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:46.321  PB   

7 Bieg 1 Amelia ŚWISTOŃ 2012-12-02 UKS OSoT Szczecin 1:46.615  PB   

8 Bieg 1 Oliwia JĘDRZEJCZAK 2012-05-14 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 1:46.996     

9 Bieg 2 Maja KACZMARCZYK 2013-07-24 LUKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:48.642  PB   

10 Bieg 3 Weronika SMOLORZ 2012-01-03 UKS Diament Godów 1:49.421  PB   

11 Bieg 1 Klaudia KREMIEC 2012-04-22 RMKS Rybnik 1:49.467     

12 Bieg 1 Paulina JEREMIAS 2012-11-08 RMKS Rybnik 1:49.658  PB   

13 Bieg 1 Lena FOLMER 2012-07-29 LUKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:49.819  SB   

14 Bieg 2 Milena KRYPCIAK 2012-05-20 UKS Olimpia Zabrze 1:49.953  PB   

15 Bieg 2 Kamila OGOS 2012-02-10 MKS-MOSM Bytom 1:50.324  PB   

16 Bieg 2 Magdalena KOWOL 2012-01-26 RMKS Rybnik 1:50.365  PB   

17 Bieg 4 Lena KOWALIK 2013-08-24 MLKS Sokół Lubin 1:50.952  PB   

18 Bieg 2 Oliwia ZIENTEK 2012-04-25 MLKS Sokół Lubin 1:50.966  PB   

19 Bieg 1 Urszula SOLIK 2012-02-14 MKS MOS Katowice 1:51.1210     

20 Bieg 2 Alicja KOCZNUR 2013-07-28 CKS Budowlani Częstochowa 1:51.497  PB   

21 Bieg 2 Magdalena MISZCZYK 2012-11-13 MLKS Sokół Lubin 1:51.908  PB   

22 Bieg 2 Nadia BETKE 2013-06-04 KS Victoria Trzebinia 1:52.389  PB   

23 Bieg 6 Julia ROJEK 2012-12-10 UKS Kobylanka 1:52.381  PB   

24 Bieg 3 Anastazja OSOWSKA 2012-07-26 CKS Budowlani Częstochowa 1:52.782  PB   

25 Bieg 1 Dorota PARZYK 2012-01-27 MKS Brenna Górki 1:52.8911     

26 Bieg 3 Marta KĘDZIERSKA 2012-12-06 UKS Diament Godów 1:52.913  PB   

27 Bieg 3 Julia FILIP 2012-07-30 KS ADEA Team Gliwice 1:53.294  PB   

28 Bieg 3 Maria MALORDY 2012-05-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:53.385  PB   

29 Bieg 7 Zuzanna ORLIK 2012-05-11 LKS Pszczyna 1:54.401     

30 Bieg 3 Agata KWIATOŃ 2012-12-19 UKS Diament Godów 1:54.466  PB   

31 Bieg 2 Klaudia SZELĄG 2012-07-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:54.5710     

32 Bieg 3 Emilia MYSZAKOWSKA 2012-08-06 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:55.207  PB   

33 Bieg 4 Natalia SEWERYN 2012-03-16 OKL Dynamic Olkusz 1:55.563  PB   

34 Bieg 2 Milena ROJKOWSKA 2013-01-17 UKS Lider Siercza 1:56.0811     

35 Bieg 4 Anika GĘBSKA 2012-09-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:56.614  PB   

36 Bieg 5 Natalia PEART 2013-10-08 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 1:57.081  PB   

37 Bieg 4 Agnieszka SEWERYN 2013-06-25 OKL Dynamic Olkusz 1:57.435  PB   

38 Bieg 6 Oliwia STANISZEWSKA 2012-12-18 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 1:57.702     

39 Bieg 3 Paulina PUSTELNIK 2012-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice 1:57.898     

40 Bieg 4 Hanna SADOWSKA 2012-07-07 UKS Lider Siercza 1:58.106  PB   

41 Bieg 4 Alicja KORECKA 2012-05-11 UKS Diament Godów 1:58.377  PB   

42 Bieg 7 Maya MORAWIEC 2012-10-12 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:58.402     

43 Bieg 4 Oliwia KUSBER 2012-10-16 RMKS Rybnik 1:58.588  PB   

44 Bieg 4 Sonia WACHACKA 2012-04-22 KS Victoria Trzebinia 1:58.819  PB   

45 Bieg 7 Milena PADOŁ 2012-04-26 Maraton Gorlice 1:59.123     

46 Bieg 4 Olga GLAPIAK 2012-12-01 LKS Górnik Wałbrzych 1:59.1410  PB   

47 Bieg 2 Wiktoria KAŁUŻNA 2012-08-12 KS Olkusz 1:59.3712     

48 Bieg 3 Alicja KACPERSKA 2012-03-04 MKS Czechowice-Dziedzice 1:59.419     

49 Bieg 6 Julia JĘDRAŚ MLKS Sokół Lubin 1:59.973  PB   

50 Bieg 4 Jagoda KACZARA 2012-10-24 KS Victoria Trzebinia 2:00.0011  PB   

51 Bieg 4 Lena BUDKA 2012-12-05 UKS Olimpia Zabrze 2:00.0412  PB   

52 Bieg 3 Hanna BUCZEK 2012-06-30 KS ADEA Team Gliwice 2:00.2910     

53 Bieg 5 Blanka KOWALCZYK 2013-09-02 MLKS Sokół Lubin 2:00.522  PB   

54 Bieg 7 Justyna PRZESZŁOWSKA 2012-06-11 MKS Czechowice-Dziedzice 2:01.434     

55 Bieg 7 Clara TRINCZEK 2013-07-22 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 2:01.675     

56 Bieg 6 Amelia RECZKO 2012-07-10 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 2:02.074  PB   

57 Bieg 3 Zuzanna GÓRECKA 2012-01-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 2:02.6211     

58 Bieg 5 Aniela GAJEWSKA 2013-10-28 UKS Olimpia Zabrze 2:03.353  PB   
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59 Bieg 7 Magda FULEK 2012-05-10 RMKS Rybnik 2:04.256     

60 Bieg 5 Alina KAWAŁKOWSKA 2012-06-25 UKS Kobylanka 2:04.944  PB   

61 Bieg 7 Magdalena MALORDY 2013-09-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:04.987     

62 Bieg 5 Alicja SAKIEWICZ 2012-09-18 UKS Olimpia Zabrze 2:05.345     

63 Bieg 5 Julia GRZONKA 2013-06-12 UKS Diament Godów 2:06.356     

64 Bieg 7 Ewa CHIŃCZA 2012-01-25 LKS Górnik Wałbrzych 2:06.358     

65 Bieg 5 Milena HERMA 2012-01-05 Maraton Gorlice 2:06.577  PB   

66 Bieg 5 Oliwia ŻYWANOWSKA 2013-01-08 KS ADEA Team Gliwice 2:06.788  PB   

67 Bieg 5 Anastazja MULARSKA 2012-08-21 LKS Górnik Wałbrzych 2:07.659  PB   

68 Bieg 6 Emilia MOJŻYSZ 2012-06-04 RMKS Rybnik 2:07.705     

69 Bieg 6 Hanna ŚWIESIULSKA 2012-08-05 GKS Start Długołęka 2:08.606     

70 Bieg 6 Ewelina MACHEJ 2012-02-18 MKS Czechowice-Dziedzice 2:09.017     

71 Bieg 6 Klaudia DYM 2013-09-30 MLKS Sokół Lubin 2:09.508  PB   

72 Bieg 7 Hanna POLAK 2013-05-12 UKS Romer Rabka-Zdrój 2:09.519     

73 Bieg 6 Lena BUDZOWSKA 2013-10-14 GKS Start Długołęka 2:09.849  PB   

74 Bieg 6 Paulina POŁEDNIK 2013-04-21 KS ADEA Team Gliwice 2:10.2910     

75 Bieg 7 Anna WOLNY 2012-12-03 RMKS Rybnik 2:10.4110     

76 Bieg 6 Wiktoria FILIPKOWSKA 2012-11-16 MKS Czechowice-Dziedzice 2:10.4211     

77 Bieg 6 Pola TUCZNIO 2013-04-16 GKS Start Długołęka 2:11.3012     

78 Bieg 7 Pola SOLIK 2013-07-11 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 2:12.3811     

79 Bieg 5 Józefina MORAWIEC 2013-06-12 GKS Start Długołęka 2:12.7710     

80 Bieg 7 Amelia MIERZWA 2013-02-13 Spartan Team Kalety 2:14.8212     

Bieg 5 Maja ŚWISTUN 2012-07-13 KS ADEA Team Gliwice DNSDNS     

Bieg 7 Alicja MAĆKOWIAK 2013-06-10 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 1 Melania GÓRA 2013-04-01 LUKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     

Bieg 5 Mia MARTINEZ-SOBIŁO 2013-11-10 MOSM Tychy DNSDNS     

Bieg 1 Natalia MAGUDA 2012-11-08 RMKS Rybnik DNSDNS     

Bieg 3 Hanna PIETRKIEWICZ 2012-03-14 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS     

 

600 m M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 2025-05-23   15:48:

1 275 Kacper RYŁ 2012-03-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:36.5613  PB   

2 277 Daniel SZUFLA 2012-01-14 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:36.827  PB   

3 131 Jakub BUGAŃSKI 2012-12-26 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:37.7810  PB   

4 125 Mikołaj WAL 2012-04-06 UKS Kobylanka(MA) 1:38.229  PB   

5 272 Jakub POLOCZEK 2012-02-13 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:38.3112     

6 346 Patryk KLEŚTA 2012-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:38.548  PB   

7 274 Julian RYŁ 2012-03-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:40.0411     

8 290 Ignacy PASKUDA 2012-04-17 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:42.776  PB   

9 284 Filip HALFAR 2013-12-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:43.173  PB   

10 283 Nicolas DURLAK 2013-07-05 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:44.774  PB   

11 148 Marcin SMIECH 2013-02-15 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 1:45.661  PB   

12 135 Wojciech MALEC 2013-07-11 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:46.055  PB   

13 20 Maciej PUK 2013-11-29 LSA Team Siechnice(DS) 1:47.622  PB   

200m 275 33.46Kacper RYŁ

Bieg 2/3
Start: 2025-05-23   15:52:

1 390 Bartosz KOZŁOWSKI 2012-01-27 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 1:47.597  PB   

2 345 Paweł DUDA 2012-01-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:48.6912  PB   

3 72 Maksymilian URSZULAK 2012-10-15 Akademia Biegowa Żary(LB) 1:48.948  PB   

4 269 Kacper LICHAŃSKI 2012-12-25 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:49.359  PB   

5 314 Kacper LASOTA 2012-06-20 RMKS Rybnik(SL) 1:51.4413  PB   

6 229 Jan POPRAWA 2012-05-04 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:51.9410  PB   

7 233 Adam SIKORA 2012-09-17 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:52.491  PB   
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8 138 Mieszko ZAJĄC 2013-07-01 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:53.966  PB   

9 43 Bartosz PELAK 2012-04-01 MLKS Sokół Lubin(DS) 1:54.3011     

10 92 Franciszek TYLKOWSKI 2013-08-07 KS Olkusz(MA) 1:55.364  PB   

11 337 Igor KOZIEŁ 2013-03-20 TL Athletics Jastrzębie(SL) 1:55.423  PB   

8 Adam PRZYBYŁ 2013-02-23 GKS Start Długołęka(DS) DNS5     

38 Maciej KUCAB 2013-08-22 MLKS Sokół Lubin(DS) DNF2     

200m 390 31.82Bartosz KOZŁOWSKI

Bieg 3/3
Start: 2025-05-23   15:56:

1 273 Dominik RAŹNIEWSKI 2012-03-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:54.083     

2 217 Mikołaj CZAJOWSKI 2012-01-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:55.199  PB   

3 265 Dawid BERNER 2012-06-28 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:57.322     

4 176 Miłosz WYPART 2012-08-04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:57.905     

5 327 Antoni SZYDŁO 2012-07-29 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 2:04.6310  PB   

6 381 Jan KOPYCZYŃSKI 2013-02-28 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:08.554     

7 101 Jakub LISZKA 2012-08-26 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:13.097     

8 16 Bartosz MILER 2013-08-15 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 2:19.158     

319 Józef WRZÓD 2013-07-16 RMKS Rybnik(SL) DNS1     

21 Adam BAKACZ 2013-08-13 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS11     

55 Grzegorz GUŁA 2013-08-08 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS6     

200m 273 35.42Dominik RAŹNIEWSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper RYŁ 2012-03-08 MKS-MOSM Bytom 1:36.561  PB   

2 Bieg 1 Daniel SZUFLA 2012-01-14 MKS-MOSM Bytom 1:36.822  PB   

3 Bieg 1 Jakub BUGAŃSKI 2012-12-26 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:37.783  PB   

4 Bieg 1 Mikołaj WAL 2012-04-06 UKS Kobylanka 1:38.224  PB   

5 Bieg 1 Jakub POLOCZEK 2012-02-13 MKS-MOSM Bytom 1:38.315     

6 Bieg 1 Patryk KLEŚTA 2012-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska 1:38.546  PB   

7 Bieg 1 Julian RYŁ 2012-03-08 MKS-MOSM Bytom 1:40.047     

8 Bieg 1 Ignacy PASKUDA 2012-04-17 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:42.778  PB   

9 Bieg 1 Filip HALFAR 2013-12-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:43.179  PB   

10 Bieg 1 Nicolas DURLAK 2013-07-05 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:44.7710  PB   

11 Bieg 1 Marcin SMIECH 2013-02-15 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 1:45.6611  PB   

12 Bieg 1 Wojciech MALEC 2013-07-11 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:46.0512  PB   

13 Bieg 2 Bartosz KOZŁOWSKI 2012-01-27 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 1:47.591  PB   

14 Bieg 1 Maciej PUK 2013-11-29 LSA Team Siechnice 1:47.6213  PB   

15 Bieg 2 Paweł DUDA 2012-01-05 TL Pogoń Ruda Śląska 1:48.692  PB   

16 Bieg 2 Maksymilian URSZULAK 2012-10-15 Akademia Biegowa Żary 1:48.943  PB   

17 Bieg 2 Kacper LICHAŃSKI 2012-12-25 MKS-MOSM Bytom 1:49.354  PB   

18 Bieg 2 Kacper LASOTA 2012-06-20 RMKS Rybnik 1:51.445  PB   

19 Bieg 2 Jan POPRAWA 2012-05-04 MKS Czechowice-Dziedzice 1:51.946  PB   

20 Bieg 2 Adam SIKORA 2012-09-17 MKS Czechowice-Dziedzice 1:52.497  PB   

21 Bieg 2 Mieszko ZAJĄC 2013-07-01 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:53.968  PB   

22 Bieg 3 Dominik RAŹNIEWSKI 2012-03-23 MKS-MOSM Bytom 1:54.081     

23 Bieg 2 Bartosz PELAK 2012-04-01 MLKS Sokół Lubin 1:54.309     

24 Bieg 3 Mikołaj CZAJOWSKI 2012-01-30 MKS Czechowice-Dziedzice 1:55.192  PB   

25 Bieg 2 Franciszek TYLKOWSKI 2013-08-07 KS Olkusz 1:55.3610  PB   

26 Bieg 2 Igor KOZIEŁ 2013-03-20 TL Athletics Jastrzębie 1:55.4211  PB   

27 Bieg 3 Dawid BERNER 2012-06-28 MKS-MOSM Bytom 1:57.323     

28 Bieg 3 Miłosz WYPART 2012-08-04 CKS Budowlani Częstochowa 1:57.904     

29 Bieg 3 Antoni SZYDŁO 2012-07-29 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 2:04.635  PB   

30 Bieg 3 Jan KOPYCZYŃSKI 2013-02-28 UKS Olimpia Zabrze 2:08.556     

31 Bieg 3 Jakub LISZKA 2012-08-26 KS Victoria Trzebinia 2:13.097     

32 Bieg 3 Bartosz MILER 2013-08-15 LKS Górnik Wałbrzych 2:19.158     

Bieg 2 Adam PRZYBYŁ 2013-02-23 GKS Start Długołęka DNSDNS     

Bieg 3 Józef WRZÓD 2013-07-16 RMKS Rybnik DNSDNS     

Bieg 2 Maciej KUCAB 2013-08-22 MLKS Sokół Lubin DNFDNF     

Bieg 3 Adam BAKACZ 2013-08-13 MLKS Sokół Lubin DNSDNS     

Bieg 3 Grzegorz GUŁA 2013-08-08 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

 

600 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 2025-05-23   16:01:

1 386 Anna WALLON 2011-01-20 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:39.987  PB   

2 207 Amelia DYBCZYŃSKA 2010-06-22 MKS Brenna Górki(SL) 1:40.064     

3 249 Wiktoria MROWIEC 2011-08-04 MKS Żywiec(SL) 1:41.3612  PB   

4 260 Oliwia SZEREMETA 2011-06-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:41.4411  PB   

5 164 Weronika MERMER 2010-01-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:41.735     

6 278 Hanna WĄSEK 2011-04-12 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:42.126     

7 209 Klaudia JAWORSKA 2010-08-03 MKS Brenna Górki(SL) 1:42.263  SB   

8 332 Alicja SKORUPA 2010-02-06 Spartan Team Kalety(SL) 1:42.492  PB   

9 127 Julia KRÓWKA 2011-11-11 UKS Lider Siercza(MA) 1:43.698     

10 204 Zofia MADEJ 2011-09-30 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:44.731     

11 342 Zuzanna ADAMIK 2010-04-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:44.7510  PB   

12 208 Julia JAWORSKA 2010-08-03 MKS Brenna Górki(SL) 1:47.1813     

109 Gabriela BRYG 2011-01-17 Maraton Gorlice(MA) DNS9     
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200m 164 34.55Weronika MERMER

Bieg 2/3
Start: 2025-05-23   16:06:

1 152 Paulina DESKA 2011-02-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:45.842  PB   

2 306 Hanna BRZÓSKA 2010-09-23 MOSM Tychy(SL) 1:45.885  PB   

3 261 Agata SZOT 2010-01-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:45.939  PB   

4 383 Magdalena MATYSIAK 2011-04-23 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:47.417     

5 376 Zofia ZICHLARZ 2010-02-02 UKS Diament Godów(SL) 1:47.786     

6 341 Blanka ZAWIERUCHA 2011-05-25 TL Athletics Jastrzębie(SL) 1:48.138  PB   

7 187 Helena RYCHLEWSKA 2010-03-19 GKS Piast Gliwice(SL) 1:48.463     

8 242 Iga KACZOROWSKA 2011-03-23 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1:49.064     

9 334 Dominika TOMASZEK 2011-08-17 Spartan Team Kalety(SL) 1:53.921  SB   

10 234 Julia SIUDAK 2011-11-17 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:54.6211     

11 145 Milena KADŁUCZKA 2011-06-21 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 1:55.9910     

12 380 Wiktoria JEDZINA 2010-07-27 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:58.2013     

238 Jagoda TREBEL 2010-02-04 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS12     

200m 376 32.84Zofia ZICHLARZ

Bieg 3/3
Start: 2025-05-23   16:10:

1 259 Iga SIMON 2011-11-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:44.4114     

2 344 Anna BECK 2010-07-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:47.8110     

3 367 Laura KUCZBORSKA 2010-08-24 TS AKS Chorzów(SL) 1:48.5111     

4 250 Ewa DUNAJEWSKA 2011-11-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:51.1112     

5 147 Ewelina SMIECH 2011-05-10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 1:52.4913     

6 104 Jana DUBININ 2011-05-29 LUKS Olimpijczyk Rzezawa(MA) 1:53.717  PB   

7 321 Julia CHMIELEWSKA 2011-10-13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:55.722  PB   

8 333 Julia ŚWIDER 2011-08-09 Spartan Team Kalety(SL) 1:55.868  PB   

9 212 Maja SZEWCZYK 2011-10-24 MKS Brenna Górki(SL) 1:58.174     

10 122 Mira MROZEK 2011-11-19 UKS Kobylanka(MA) 1:59.466  SB   

11 228 Julia NOWAK 2011-08-15 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:02.729     

12 330 Wiktoria MUSIK 2011-01-03 Spartan Team Kalety(SL) 2:03.453  PB   

13 305 Emilia BARTOSZEK 2011-06-09 MOSM Tychy(SL) 2:06.411  PB   

324 Magdalena GRZESIOWSKA 2010-03-21 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DNS5     

200m 344 34.54Anna BECK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna WALLON 2011-01-20 UKS Olimpia Zabrze 1:39.981  PB   

2 Bieg 1 Amelia DYBCZYŃSKA 2010-06-22 MKS Brenna Górki 1:40.062     

3 Bieg 1 Wiktoria MROWIEC 2011-08-04 MKS Żywiec 1:41.363  PB   

4 Bieg 1 Oliwia SZEREMETA 2011-06-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:41.444  PB   

5 Bieg 1 Weronika MERMER 2010-01-19 CKS Budowlani Częstochowa 1:41.735     

6 Bieg 1 Hanna WĄSEK 2011-04-12 MKS-MOSM Bytom 1:42.126     

7 Bieg 1 Klaudia JAWORSKA 2010-08-03 MKS Brenna Górki 1:42.267  SB   

8 Bieg 1 Alicja SKORUPA 2010-02-06 Spartan Team Kalety 1:42.498  PB   

9 Bieg 1 Julia KRÓWKA 2011-11-11 UKS Lider Siercza 1:43.699     

10 Bieg 3 Iga SIMON 2011-11-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:44.411     

11 Bieg 1 Zofia MADEJ 2011-09-30 LKS Pogórze Skoczów 1:44.7310     

12 Bieg 1 Zuzanna ADAMIK 2010-04-29 TL Pogoń Ruda Śląska 1:44.7511  PB   

13 Bieg 2 Paulina DESKA 2011-02-08 CKS Budowlani Częstochowa 1:45.841  PB   

14 Bieg 2 Hanna BRZÓSKA 2010-09-23 MOSM Tychy 1:45.882  PB   

15 Bieg 2 Agata SZOT 2010-01-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:45.933  PB   

16 Bieg 1 Julia JAWORSKA 2010-08-03 MKS Brenna Górki 1:47.1812     

17 Bieg 2 Magdalena MATYSIAK 2011-04-23 UKS Olimpia Zabrze 1:47.414     

18 Bieg 2 Zofia ZICHLARZ 2010-02-02 UKS Diament Godów 1:47.785     

19 Bieg 3 Anna BECK 2010-07-31 TL Pogoń Ruda Śląska 1:47.812     

20 Bieg 2 Blanka ZAWIERUCHA 2011-05-25 TL Athletics Jastrzębie 1:48.136  PB   

21 Bieg 2 Helena RYCHLEWSKA 2010-03-19 GKS Piast Gliwice 1:48.467     

22 Bieg 3 Laura KUCZBORSKA 2010-08-24 TS AKS Chorzów 1:48.513     

23 Bieg 2 Iga KACZOROWSKA 2011-03-23 MKS Iskra Pszczyna 1:49.068     

24 Bieg 3 Ewa DUNAJEWSKA 2011-11-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:51.114     

25 Bieg 3 Ewelina SMIECH 2011-05-10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 1:52.495     

26 Bieg 3 Jana DUBININ 2011-05-29 LUKS Olimpijczyk Rzezawa 1:53.716  PB   

27 Bieg 2 Dominika TOMASZEK 2011-08-17 Spartan Team Kalety 1:53.929  SB   

28 Bieg 2 Julia SIUDAK 2011-11-17 MKS Czechowice-Dziedzice 1:54.6210     

29 Bieg 3 Julia CHMIELEWSKA 2011-10-13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:55.727  PB   

30 Bieg 3 Julia ŚWIDER 2011-08-09 Spartan Team Kalety 1:55.868  PB   

31 Bieg 2 Milena KADŁUCZKA 2011-06-21 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 1:55.9911     

32 Bieg 3 Maja SZEWCZYK 2011-10-24 MKS Brenna Górki 1:58.179     

33 Bieg 2 Wiktoria JEDZINA 2010-07-27 UKS Olimpia Zabrze 1:58.2012     

34 Bieg 3 Mira MROZEK 2011-11-19 UKS Kobylanka 1:59.4610  SB   

35 Bieg 3 Julia NOWAK 2011-08-15 MKS Czechowice-Dziedzice 2:02.7211     

36 Bieg 3 Wiktoria MUSIK 2011-01-03 Spartan Team Kalety 2:03.4512  PB   

37 Bieg 3 Emilia BARTOSZEK 2011-06-09 MOSM Tychy 2:06.4113  PB   

Bieg 3 Magdalena GRZESIOWSKA 2010-03-21 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała DNSDNS     

Bieg 2 Jagoda TREBEL 2010-02-04 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     

Bieg 1 Gabriela BRYG 2011-01-17 Maraton Gorlice DNSDNS     

 

600 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2025-05-23   16:14:

1 159 Fabian KREGULEWSKI 2010-03-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:28.578  PB   

2 248 Bartłomiej HERBUŚ 2010-01-09 MKS Żywiec(SL) 1:29.519  PB   

3 82 Nikodem WIETESKA 2010-05-21 RLTL GGG Radom(MZ) 1:30.4611  PB   

4 399 Wiktor KAPUŚCIAK 2010-10-18 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1:32.817  PB   

5 79 Kostek IWAŃSKI 2011-06-22 RLTL GGG Radom(MZ) 1:33.5110  PB   

6 282 Aleksander DENESZEWSKI 2011-12-28 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:40.451     

7 287 Filip MIKOŁAJEC 2011-07-08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:41.672     

8 162 Piotr MALIGŁÓWKA 2010-02-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:45.273  PB   

9 304 Piotr BACHUL 2011-08-31 MOSM Tychy(SL) 1:45.785     

48 Kacper RYCHLEWICZ 2011-01-03 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS4     

377 Maciej BISKUP 2010-05-01 UKS Olimpia Zabrze(SL) DNS6     
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200m 248 29.97Bartłomiej HERBUŚ

 

1000 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2025-05-23   16:28:

1 308 Marlena CZYŻ 2010-08-02 MUKS SZS Cieszyn(SL) 3:05.9911  PB   

2 190 Kamila ŚWIERKOWICZ 2010-03-22 GKS Piast Gliwice(SL) 3:09.5213     

3 257 Maja MUSIK 2010-04-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3:12.4612     

4 173 Jagoda TRYBUŁA 2011-12-12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:16.119  PB   

5 226 Lena KUZKA 2011-11-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:21.767  PB   

6 89 Ada FILICHA 2010-10-04 KS Olkusz(MA) 3:22.708  PB   

7 215 Zofia BIEGUN 2011-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:25.6910     

8 156 Ewa KAMIŃSKA 2011-05-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:30.601     

9 132 Julia KAPŁON 2011-07-31 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 3:31.404  PB   

10 115 Wiktoria PRZYBYŁOWICZ 2010-01-22 Maraton Gorlice(MA) 3:31.445  PB   

11 110 Klaudia HERMA 2010-09-12 Maraton Gorlice(MA) 3:31.483  PB   

12 94 Anika DURLAK 2010-11-09 KS Victoria Trzebinia(MA) 3:35.686     

13 174 Antonina UJMA 2011-11-06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:38.212     

 

1000 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2025-05-23   16:35:

1 245 Franciszek SZYMURA 2010-01-28 MKS Iskra Pszczyna(SL) 2:42.1615  PB   

2 185 Franciszek MAZIK 2010-01-21 GKS Piast Gliwice(SL) 2:42.4216  PB   

3 81 Filip OLEJNIK 2010-09-20 RLTL GGG Radom(MZ) 2:44.4214  PB   

4 88 Kuba DOLEZY 2010-09-24 KS Olkusz(MA) 2:46.4012  PB   

5 291 Jakub SZYJKA 2010-09-27 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:46.8010  PB   

6 219 Kamil HAŁAS 2010-01-22 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:48.622  PB   

7 78 Piotr CHOLEWA 2010-05-06 RLTL GGG Radom(MZ) 2:49.845  PB   

8 253 Jakub KSIĄŻEK 2010-04-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:51.6011  PB   

9 210 Filip MATROS 2011-08-15 MKS Brenna Górki(SL) 2:51.659  PB   

10 157 Krzysztof KAPUŚCIŃSKI 2010-01-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:56.2113     

11 133 Piotr ŁUNIEWSKI 2011-11-26 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 2:56.351  PB   

12 175 Wiktor WALA 2011-02-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:56.814  PB   

13 281 Jakub CHOMICZEWSKI 2011-10-02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:59.593     

14 172 Dawid SZCZĘSNY 2011-02-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:00.678     

15 85 Michał BRÓG 2010-12-15 KS Olkusz(MA) 3:09.737     

266 Piotr FURMANIUK 2010-12-07 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS6     

Bieg 2/2
Start: 2025-05-23   16:41:

1 144 Mateusz FIDOT 2011-01-18 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 2:51.5915  PB   

2 80 Maciej KARASEK 2010-01-12 RLTL GGG Radom(MZ) 2:55.194     

3 188 Mateusz STOLA 2010-04-22 GKS Piast Gliwice(SL) 2:57.3512  PB   

4 163 Adam MAZUR 2010-07-24 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:57.797  PB   

5 298 Borys PYTEL 2011-11-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:58.1814  PB   

6 396 Jeremiasz URBANIAK 2011-02-23 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 2:58.2216  PB   

7 232 Wiktor SAMEK 2011-03-23 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:00.352     

8 356 Matusik MAXIMILIAN 2010-03-07 TL ROW Rybnik(SL) 3:04.9611  PB   

9 299 Bruno PYTEL 2011-11-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3:05.1113     

10 300 Mateusz SKIBIŃSKI 2011-03-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3:07.3310  PB   

11 214 Jakub BARZYCKI 2011-08-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:11.358  PB   
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12 326 Franciszek STACHAK 2011-03-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3:17.566  PB   

13 216 Wojciech BUDKA 2011-10-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:17.753     

54 Jakub GÓRSKI 2011-07-22 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS1     

385 Krzysztof SZUMSKI 2011-03-15 UKS Olimpia Zabrze(SL) DNS9     

236 Wiktor SZPERKA 2010-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Franciszek SZYMURA 2010-01-28 MKS Iskra Pszczyna 2:42.161  PB   

2 Bieg 1 Franciszek MAZIK 2010-01-21 GKS Piast Gliwice 2:42.422  PB   

3 Bieg 1 Filip OLEJNIK 2010-09-20 RLTL GGG Radom 2:44.423  PB   

4 Bieg 1 Kuba DOLEZY 2010-09-24 KS Olkusz 2:46.404  PB   

5 Bieg 1 Jakub SZYJKA 2010-09-27 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:46.805  PB   

6 Bieg 1 Kamil HAŁAS 2010-01-22 MKS Czechowice-Dziedzice 2:48.626  PB   

7 Bieg 1 Piotr CHOLEWA 2010-05-06 RLTL GGG Radom 2:49.847  PB   

8 Bieg 2 Mateusz FIDOT 2011-01-18 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 2:51.591  PB   

9 Bieg 1 Jakub KSIĄŻEK 2010-04-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:51.608  PB   

10 Bieg 1 Filip MATROS 2011-08-15 MKS Brenna Górki 2:51.659  PB   

11 Bieg 2 Maciej KARASEK 2010-01-12 RLTL GGG Radom 2:55.192     

12 Bieg 1 Krzysztof KAPUŚCIŃSKI 2010-01-26 CKS Budowlani Częstochowa 2:56.2110     

13 Bieg 1 Piotr ŁUNIEWSKI 2011-11-26 UKS Romer Rabka-Zdrój 2:56.3511  PB   

14 Bieg 1 Wiktor WALA 2011-02-18 CKS Budowlani Częstochowa 2:56.8112  PB   

15 Bieg 2 Mateusz STOLA 2010-04-22 GKS Piast Gliwice 2:57.353  PB   

16 Bieg 2 Adam MAZUR 2010-07-24 CKS Budowlani Częstochowa 2:57.794  PB   

17 Bieg 2 Borys PYTEL 2011-11-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:58.185  PB   

18 Bieg 2 Jeremiasz URBANIAK 2011-02-23 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 2:58.226  PB   

19 Bieg 1 Jakub CHOMICZEWSKI 2011-10-02 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:59.5913     

20 Bieg 2 Wiktor SAMEK 2011-03-23 MKS Czechowice-Dziedzice 3:00.357     

21 Bieg 1 Dawid SZCZĘSNY 2011-02-18 CKS Budowlani Częstochowa 3:00.6714     

22 Bieg 2 Matusik MAXIMILIAN 2010-03-07 TL ROW Rybnik 3:04.968  PB   

23 Bieg 2 Bruno PYTEL 2011-11-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:05.119     

24 Bieg 2 Mateusz SKIBIŃSKI 2011-03-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:07.3310  PB   

25 Bieg 1 Michał BRÓG 2010-12-15 KS Olkusz 3:09.7315     

26 Bieg 2 Jakub BARZYCKI 2011-08-02 MKS Czechowice-Dziedzice 3:11.3511  PB   

27 Bieg 2 Franciszek STACHAK 2011-03-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 3:17.5612  PB   

28 Bieg 2 Wojciech BUDKA 2011-10-03 MKS Czechowice-Dziedzice 3:17.7513     

Bieg 1 Piotr FURMANIUK 2010-12-07 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     

Bieg 2 Wiktor SZPERKA 2010-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     

Bieg 2 Jakub GÓRSKI 2011-07-22 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 2 Krzysztof SZUMSKI 2011-03-15 UKS Olimpia Zabrze DNSDNS     
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